
Ořechov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.111180N, 16.523292E

Nadmořská výška: 302 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 1 969 ha

Počet obyvatel: 2 785 PSČ: 664 44

Adresa URL: www.orechovubrna.cz

Počet obyvatel obce Ořechov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

266 1 123 228 1 168 2 785

Historie počtu obyvatel obce Ořechov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 266 1 123 228 1 168 14 2 785
1.1.2023 265 1 115 233 1 158 -13 2 771
1.1.2022 267 1 118 232 1 167 23 2 784
1.1.2021 268 1 104 235 1 154 40 2 761
1.1.2020 251 1 092 237 1 141 32 2 721
1.1.2019 251 1 084 229 1 125 16 2 689
1.1.2018 246 1 077 227 1 123 26 2 673
1.1.2017 236 1 074 227 1 110 24 2 647
1.1.2016 238 1 066 222 1 097 60 2 623
1.1.2015 231 1 042 208 1 082 77 2 563
1.1.2014 214 1 022 191 1 059 14 2 486
1.1.2013 197 1 025 184 1 066 2 472
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